



MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO/SE



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 709/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) PREFEITO MUNICIPAL, HOMOLOGA nos termos do Inciso VI do Art. 13 do Decreto nº 10.024/2019, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: **REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE ÓLEOS, LUBRIFICANTES, FILTROS E BATERIAS, A FIM DE SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO/SE.**

Fornecedor : SOBRAL AUTO CENTER LTDA - 33.903.814/0001-95

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	1.500,00	LTS	HEXXLUB	5W30 SN	R\$ 19,00	R\$ 28.500,00	R\$ 50,00	R\$ 75.000,00	62,00	R\$ 31,00
Descrição: ÓLEO+B4:C380 SAE 5W30 100% SINTÉTICO API SN ADITIVAÇÃO MÁXIMA FLEX, GASOLINA, ETANOL OU GNV. (FRASCOS DE 1 LITRO). AMPLA PARTICIPAÇÃO										
2	500,00	LTS	HEXXLUB	5W30 SN	R\$ 19,00	R\$ 9.500,00	R\$ 50,00	R\$ 25.000,00	62,00	R\$ 31,00
Descrição: ÓLEO+B4:C380 SAE 5W30 100% SINTÉTICO API SN ADITIVAÇÃO MÁXIMA FLEX, GASOLINA, ETANOL OU GNV. (FRASCOS DE 1 LITRO). RESERVA DE COTA ME/EPP										
3	2.250,00	LTS	HEXXLUB	15W40 SEMI SINTETICO	R\$ 17,00	R\$ 38.250,00	R\$ 42,00	R\$ 94.500,00	59,52	R\$ 25,00
Descrição: ÓLEO SEMISSINTÉTICO SN 15W40 MOTOR A GASOLINA (FRASCOS DE 1 LITRO). AMPLA PARTICIPAÇÃO										
4	750,00	LTS	HEXXLUB	15W40 SEMI SINTETICO	R\$ 17,00	R\$ 12.750,00	R\$ 42,00	R\$ 31.500,00	59,52	R\$ 25,00
Descrição: ÓLEO SEMISSINTÉTICO SN 15W40 MOTOR A GASOLINA (FRASCOS DE 1 LITRO). RESERVA DE COTA ME/EPP										
5	600,00	BALDE	DULUB	MAX HIDRO 68 EP	R\$ 259,00	R\$ 155.400,00	R\$ 480,00	R\$ 288.000,00	46,04	R\$ 221,00
Descrição: ÓLEO PARA SISTEMA HIDRÁULICO 68 ATENDENDO AS ESPECIFICAÇÕES DA NORMA DIN 51 524 PARTE 2 (HLP), BALDE DE 20 LITROS. AMPLA PARTICIPAÇÃO										
6	200,00	BALDE	DULUB	MAX HIDRO 68 EP	R\$ 259,00	R\$ 51.800,00	R\$ 480,00	R\$ 96.000,00	46,04	R\$ 221,00
Descrição: ÓLEO PARA SISTEMA HIDRÁULICO 68 ATENDENDO AS ESPECIFICAÇÕES DA NORMA DIN 51 524 PARTE 2 (HLP), BALDE DE 20 LITROS. RESERVA DE COTA ME/EPP										
7	60,00	BALDE	DULUB	MAX TDH TRACTOR MT6	R\$ 324,00	R\$ 19.440,00	R\$ 798,33	R\$ 47.899,80	59,42	R\$ 474,33
Descrição: LUBRIFICANTE SAE 10W30 PARA TRANSMISSÕES, SISTEMA HIDRÁULICO, CONVESORES DE TORQUE, FREIOS BANHADOS A ÓLEO E SISTEMA DE ARRANQUE - BALDE DE 20 LITROS.										
					Subtotal Adjudicado R\$ 1.019.719,00	Subtotal Orçado: R\$ 1.831.751,59		44,3309 %	R\$ 812.032,59	

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
8	188,00	BLADE	LUBRAX	90 GL-5	R\$ 297,00	R\$ 55.836,00	R\$ 552,33	R\$ 103.838,04	46,23	R\$ 255,33
Descrição: ÓLEO LUBRICANTE PARA ENGRENAGENS SAE 90 QUE ATENDE AO NÍVEL DE DESEMPENHO PIL-5 E A ESPECIFICAÇÃO MIL L -2105D, BALDE DE 20 LITROS.AMPLA PARTICIPAÇÃO										
9	62,00	BLADE	LUBRAX	90 GL-5	R\$ 297,00	R\$ 18.414,00	R\$ 552,33	R\$ 34.244,46	46,23	R\$ 255,33
Descrição: ÓLEO LUBRICANTE PARA ENGRENAGENS SAE 90 QUE ATENDE AO NÍVEL DE DESEMPENHO PIL-5 E A ESPECIFICAÇÃO MIL L -2105D, BALDE DE 20 LITROS. RESERVA DE COTA ME/EPP										
10	225,00	BALDE	HEXXLUB	ATF 10W	R\$ 322,00	R\$ 72.450,00	R\$ 552,33	R\$ 124.274,25	41,70	R\$ 230,33
Descrição: ÓLEO HIDRÁULICO TIPO ATF PARA TRANSMISSÕES AUTOMÁTICAS TIPO A SUFIXO A, BALDE DE 20 LITROS. AMPLA PARTICIPAÇÃO										
11	75,00	BALDE	HEXXLUB	ATF 10W	R\$ 322,00	R\$ 24.150,00	R\$ 552,33	R\$ 41.424,75	41,70	R\$ 230,33
Descrição: ÓLEO HIDRÁULICO TIPO ATF PARA TRANSMISSÕES AUTOMÁTICAS TIPO A SUFIXO A, BALDE DE 20 LITROS. RESERVA DE COTA ME/EPP										
12	197,00	BALDE	HEXXLUB	15W40 CI-4	R\$ 319,00	R\$ 62.843,00	R\$ 552,33	R\$ 108.809,01	42,24	R\$ 233,33
Descrição: ÓLEO MOTOR DIESEL 15W 40 API CI 4/SL - BALDE DE 20 LITROS. AMPLA PARTICIPAÇÃO										
13	65,00	BALDE	HEXXLUB	15W40 CI-4	R\$ 319,00	R\$ 20.735,00	R\$ 552,33	R\$ 35.901,45	42,24	R\$ 233,33
Descrição: ÓLEO MOTOR DIESEL 15W 40 API CI 4/SL - BALDE DE 20 LITROS. RESERVA DE COTA ME/EPP										
14	140,00	LTS	HEXXLUB	MASSIVE 5W30	R\$ 19,00	R\$ 2.660,00	R\$ 51,00	R\$ 7.140,00	62,75	R\$ 32,00
Descrição: ÓLEO MOTOR 5W30 A DIESEL										
15	240,00	LTS	HEXXLUB	SAE 20W50	R\$ 13,00	R\$ 3.120,00	R\$ 30,67	R\$ 7.360,80	57,61	R\$ 17,67
Descrição: ÓLEO MOTOR A GASOLINA 20W50 (FRASCOS DE 1 LITRO))										
16	300,00	LTS	HITECH	DOT 4	R\$ 14,00	R\$ 4.200,00	R\$ 42,00	R\$ 12.600,00	66,67	R\$ 28,00
Descrição: FLUIDO DE FREIO DOT 4 (FRASCOS DE 500ML)										
17	800,00	LTS	ORBI	ADITIVO PARA RADIADORES	R\$ 9,00	R\$ 7.200,00	R\$ 32,33	R\$ 25.864,00	72,16	R\$ 23,33
Descrição: ADITIVO CONCENTRADO PARA RADIADOR (FRASCOS DE 1 LITRO).										
20	255,00	BALDE	GRAX RENTAL	CHASSIS 2	R\$ 349,00	R\$ 88.995,00	R\$ 518,33	R\$ 132.174,15	32,67	R\$ 169,33
Descrição: GRAXA PARA CHASSI 20 KG - BALDE 20KG. AMPLA PARTICIPAÇÃO										
21	85,00	BALDE	GRAX RENTAL	CHASSIS 2	R\$ 349,00	R\$ 29.665,00	R\$ 518,33	R\$ 44.058,05	32,67	R\$ 169,33
Subtotal Adjudicado R\$ 1.019.719,00							Subtotal Orçado: R\$ 1.831.751,59		44,3309 %	R\$ 812.032,59

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: GRAXA PARA CHASSI 20 KG - BALDE 20KG. RESERVA DE COTA ME/EPP										
22	340,00	UNID	ORBI	WHITE LUB	R\$ 17,00	R\$ 5.780,00	R\$ 31,00	R\$ 10.540,00	45,16	R\$ 14,00
Descrição: DESENGRIPANTE SPRAY 300 ML										
23	50,00	FARDO	SOBRAL	POLIMENTO	R\$ 39,00	R\$ 1.950,00	R\$ 80,67	R\$ 4.033,50	51,65	R\$ 41,67
Descrição: FARDO DE ESTOPA BRANCA 25Kg										
24	6,00	UND	WEGA	FCI 630	R\$ 29,00	R\$ 174,00	R\$ 41,00	R\$ 246,00	29,27	R\$ 12,00
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL RENAULT CLIO 2010 1.0										
25	3,00	UNID	WEGA	FCD 0701	R\$ 29,00	R\$ 87,00	R\$ 139,00	R\$ 417,00	79,14	R\$ 110,00
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL FIAT DUCATO 2008 2.8										
26	12,00	UND	WEGA	FCI 1660	R\$ 29,00	R\$ 348,00	R\$ 41,00	R\$ 492,00	29,27	R\$ 12,00
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL FIAT PÁLIO 2013 1.0										
27	56,00	UND	WEGA	FCI 1660	R\$ 29,00	R\$ 1.624,00	R\$ 41,00	R\$ 2.296,00	29,27	R\$ 12,00
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL DO CHEVROLET PRISMA JOY 17/18 1.0										
28	6,00	UND	WEGA	FCI 1660	R\$ 34,00	R\$ 204,00	R\$ 41,00	R\$ 246,00	17,07	R\$ 7,00
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL DO CHEVROLET CORSA CLASSIC LS 16/16										
29	12,00	UND	WEGA	FCI 1660	R\$ 34,00	R\$ 408,00	R\$ 41,00	R\$ 492,00	17,07	R\$ 7,00
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL DO CHEVROLET MONTANA RAYTEC 20/20										
30	45,00	UNID	WEGA	FCI 1630	R\$ 34,00	R\$ 1.530,00	R\$ 41,00	R\$ 1.845,00	17,07	R\$ 7,00
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL PEUGEOT PARTNER 17/18 1.6 16 VÁLVULAS										
31	8,00	UNID	WEGA	FCI 1660	R\$ 41,00	R\$ 328,00	R\$ 41,00	R\$ 328,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL FIAT STRADA 2015 1.8										
32	8,00	UNID	WEGA	FCD 0793	R\$ 59,00	R\$ 472,00	R\$ 398,67	R\$ 3.189,36	85,20	R\$ 339,67
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL FIAT TORO 2.0 2016										
33	12,00	UNID	WEGA	FCI 1660	R\$ 40,00	R\$ 480,00	R\$ 40,00	R\$ 480,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL FIAT UNO 1.0 2007										
Subtotal Adjudicado R\$ 1.019.719,00							Subtotal Orçado: R\$ 1.831.751,59		44,3309 %	R\$ 812.032,59

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
34	20,00	UNID	WEGA	FCI 1660	R\$ 40,00	R\$ 800,00	R\$ 40,00	R\$ 800,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL FIAT UNO VIVACE 1.0 2016										
36	3,00	UNID	WEGA	FCD 2061	R\$ 54,00	R\$ 162,00	R\$ 198,00	R\$ 594,00	72,73	R\$ 144,00
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL FORD RANGER 2010 2.8										
37	25,00	UNID	WEGA	FCI 1630	R\$ 54,00	R\$ 1.350,00	R\$ 80,00	R\$ 2.000,00	32,50	R\$ 26,00
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL CITROEN/AIR CROSS STARMT 2018/2019										
38	36,00	UNID	WEGA	FCD 2045B	R\$ 109,00	R\$ 3.924,00	R\$ 205,00	R\$ 7.380,00	46,83	R\$ 96,00
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL ÔNIBUS VW 17210.										
39	15,00	UNID	WEGA	FCD 2093	R\$ 109,00	R\$ 1.635,00	R\$ 205,00	R\$ 3.075,00	46,83	R\$ 96,00
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL CAÇAMBA IVECO VERTS 13/14										
40	38,00	UND	WEGA	FCD 0969	R\$ 109,00	R\$ 4.142,00	R\$ 205,00	R\$ 7.790,00	46,83	R\$ 96,00
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL VW/NEOBUS THUNDER WAY 2019										
44	10,00	UND	CNH	84348882	R\$ 69,00	R\$ 690,00	R\$ 438,33	R\$ 4.383,30	84,26	R\$ 369,33
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B										
45	12,00	UND	CNH	84565926	R\$ 69,00	R\$ 828,00	R\$ 425,00	R\$ 5.100,00	83,76	R\$ 356,00
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL RETROESCAVADEIRA B95B 4X4										
46	6,00	UND	CNH	84403847	R\$ 79,00	R\$ 474,00	R\$ 438,33	R\$ 2.629,98	81,98	R\$ 359,33
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL DE TRATOR TT4030 - NEW HOLLAND										
47	6,00	UND	CNH	84348882	R\$ 79,00	R\$ 474,00	R\$ 438,33	R\$ 2.629,98	81,98	R\$ 359,33
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL PATROL RG 170.B NEW HOLLAND										
48	12,00	UND	CNH	84348882	R\$ 79,00	R\$ 948,00	R\$ 438,33	R\$ 5.259,96	81,98	R\$ 359,33
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL DA PÁ CARREGADEIRA 12D NEW HOLLAND										
49	6,00	UND	CNH	84465120	R\$ 79,00	R\$ 474,00	R\$ 490,00	R\$ 2.940,00	83,88	R\$ 411,00
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL PÁ CARREGADEIRA WL 12C NEW HOLLAND 2013/2013										
Subtotal Adjudicado R\$ 1.019.719,00							Subtotal Orçado: R\$ 1.831.751,59		44,3309 %	R\$ 812.032,59

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$	
51	3,00	UND	DONALDSON	P576918	R\$ 149,00	R\$ 447,00	R\$ 345,33	R\$ 1.035,99	56,85	R\$ 196,33	
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL TRATOR JOHN DEERE 5078-E M.A./SLC 2011/2011											
52	6,00	UND	TECFIL	PC 21255	R\$ 74,00	R\$ 444,00	R\$ 345,33	R\$ 2.071,98	78,57	R\$ 271,33	
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL DO TRATOR MASSEY-FERGUSON 275											
53	4,00	UND	WEGA	FCD 2088	R\$ 74,00	R\$ 296,00	R\$ 191,00	R\$ 764,00	61,26	R\$ 117,00	
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL DA CAÇAMBA FORD CARGO 1719 BS 2018/2019											
54	15,00	UND	WEGA	FCD 0952	R\$ 74,00	R\$ 1.110,00	R\$ 191,00	R\$ 2.865,00	61,26	R\$ 117,00	
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL DA CAÇAMBA VOLKSWAGEM 17.190 CRM 4X2 4P 2019/2020											
55	4,00	UND	WEGA	FCD 0952	R\$ 74,00	R\$ 296,00	R\$ 191,00	R\$ 764,00	61,26	R\$ 117,00	
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL DO CAMINHÃO PIPA VOLKSWAGEM 17.190 CRM 4X2 ROB 2020/2021											
56	3,00	UND	WEGA	FCD 3092	R\$ 99,00	R\$ 297,00	R\$ 191,00	R\$ 573,00	48,17	R\$ 92,00	
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL SEPARADOR DA CAÇAMBA FORD CARGO 1719 BS 2018/2019											
57	15,00	UND	WEGA	FCD 30123	R\$ 99,00	R\$ 1.485,00	R\$ 191,00	R\$ 2.865,00	48,17	R\$ 92,00	
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL SEPARADOR DA CAÇAMBA VOLKSWAGEM 17.190 CRM 4X2 4P 2019/2020											
58	4,00	UND	WEGA	FCD 30123	R\$ 99,00	R\$ 396,00	R\$ 191,00	R\$ 764,00	48,17	R\$ 92,00	
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL SEPARADOR DO CAMINHÃO PIPA VOLKSWAGEM 17.190 CRM 4X2 ROB 2020/2021											
59	36,00	UND	WEGA	FCD 2052	R\$ 99,00	R\$ 3.564,00	R\$ 191,00	R\$ 6.876,00	48,17	R\$ 92,00	
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL SEPARADOR DE ÁGUA E ÓLEO ÔNIBUS VW 17210											
60	38,00	UND	WEGA	FCD 0969	R\$ 149,00	R\$ 5.662,00	R\$ 191,00	R\$ 7.258,00	21,99	R\$ 42,00	
Descrição: FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA E ÓLEO VW/NEOBUS THUNDER WAY 2019											
61	4,00	UND	WEGA	FCD 30124	R\$ 191,00	R\$ 764,00	R\$ 191,00	R\$ 764,00	0,00	R\$ 0,00	
Descrição: FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA E ÓLEO CAMINHÃO MERCEDEZ 1718 2010/2011											
62	3,00	UND	WEGA	WR 317	R\$ 169,00	R\$ 507,00	R\$ 178,33	R\$ 534,99	5,23	R\$ 9,33	
Descrição: FILTRO DE AR FIAT DUCATO 2008 2.8											
Subtotal Adjudicado R\$ 1.019.719,00							Subtotal Orçado: R\$ 1.831.751,59		44,3309 %	R\$ 812.032,59	

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$	
63	12,00	UND	WEGA	FAP 2831	R\$ 59,00	R\$ 708,00	R\$ 77,00	R\$ 924,00	23,38	R\$ 18,00	
Descrição: FILTRO DE AR FIAT PALIO 2013 1.0											
64	40,00	UND	WEGA	FAP 3289	R\$ 59,00	R\$ 2.360,00	R\$ 77,00	R\$ 3.080,00	23,38	R\$ 18,00	
Descrição: FILTRO DE AR CHEVROLET PRISMA JOY 17/18 1.0											
65	40,00	UNID	WEGA	FAP 4873	R\$ 59,00	R\$ 2.360,00	R\$ 77,00	R\$ 3.080,00	23,38	R\$ 18,00	
Descrição: FILTRO DE AR PEUGEOT PARTNER 17/18 1.6 16 VÁLVULAS											
66	10,00	UNID	WEGA	FAP 9121	R\$ 59,00	R\$ 590,00	R\$ 77,00	R\$ 770,00	23,38	R\$ 18,00	
Descrição: FILTRO DE AR FIAT STRADA 2015 1.8											
67	8,00	UNID	WEGA	JFA 0998	R\$ 59,00	R\$ 472,00	R\$ 271,67	R\$ 2.173,36	78,28	R\$ 212,67	
Descrição: FILTRO DE AR FIAT TORO 2.0 2016											
68	16,00	UNID	WEGA	FAP 4033	R\$ 59,00	R\$ 944,00	R\$ 80,00	R\$ 1.280,00	26,25	R\$ 21,00	
Descrição: FILTRO DE AR FIAT UNO 1.0 2007											
69	16,00	UNID	WEGA	FAP 954	R\$ 59,00	R\$ 944,00	R\$ 80,00	R\$ 1.280,00	26,25	R\$ 21,00	
Descrição: FILTRO DE AR FIAT UNO VIVACE 1.0 2016											
70	3,00	UNID	WEGA	WR 198	R\$ 59,00	R\$ 177,00	R\$ 185,00	R\$ 555,00	68,11	R\$ 126,00	
Descrição: FILTRO DE AR FORD RANGER 2010 2.8											
71	25,00	UNID	WEGA	FAP 4873	R\$ 20,00	R\$ 500,00	R\$ 80,00	R\$ 2.000,00	75,00	R\$ 60,00	
Descrição: FILTRO DE AR CITROEN/AIR CROSS STARMT 2018/2019											
72	6,00	UND	WEGA	FAP 2823	R\$ 20,00	R\$ 120,00	R\$ 80,00	R\$ 480,00	75,00	R\$ 60,00	
Descrição: FILTRO DE AR DO CHEVROLET MONTANA RAYTEC 20/20											
73	3,00	UND	WEGA	FAP 2827	R\$ 20,00	R\$ 60,00	R\$ 80,00	R\$ 240,00	75,00	R\$ 60,00	
Descrição: FILTRO DE AR DO CHEVROLET CORSA CLASSIC LS 16/16											
75	20,00	UNID	WEGA	WR 200/8	R\$ 59,00	R\$ 1.180,00	R\$ 198,00	R\$ 3.960,00	70,20	R\$ 139,00	
Descrição: FILTRO DE AR CAÇAMBA IVECO VERTS 13/14											
Subtotal Adjudicado R\$ 1.019.719,00							Subtotal Orçado: R\$ 1.831.751,59		44,3309 %	R\$ 812.032,59	

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$	
76	19,00	UNID	WEGA	WAP 606	R\$ 59,00	R\$ 1.121,00	R\$ 198,00	R\$ 3.762,00	70,20	R\$ 139,00	
Descrição: FILTRO DE AR CAMINHÃO AGRALE 8500 08/08											
77	10,00	UNID	WEGA	WR 200/8	R\$ 59,00	R\$ 590,00	R\$ 198,00	R\$ 1.980,00	70,20	R\$ 139,00	
Descrição: FILTRO DE AR CAMINHÃO IVECO DAILY 55C17CS 13/14.											
81	6,00	UND	CNH	84286399	R\$ 299,00	R\$ 1.794,00	R\$ 640,00	R\$ 3.840,00	53,28	R\$ 341,00	
Descrição: FILTRO DE AR PATROL RG 170.B NEW HOLLAND											
82	6,00	UND	CNH	8605139	R\$ 249,00	R\$ 1.494,00	R\$ 640,00	R\$ 3.840,00	61,09	R\$ 391,00	
Descrição: FILTRO DE AR DA PÁ CARREGADEIRA 12D NEW HOLLAND											
83	6,00	UND	CNH	8321421	R\$ 249,00	R\$ 1.494,00	R\$ 640,00	R\$ 3.840,00	61,09	R\$ 391,00	
Descrição: FILTRO DE AR DA PÁ CARREGADEIRA WL 12C NEW HOLLAND 2013/2013											
84	6,00	UND	FLEETGUARD	AA 90138	R\$ 349,00	R\$ 2.094,00	R\$ 737,67	R\$ 4.426,02	52,69	R\$ 388,67	
Descrição: FILTRO DE AR DA MOTONIVELADORA XCMG GR 1803											
85	3,00	UND	DONALDSON	P 609221	R\$ 249,00	R\$ 747,00	R\$ 480,00	R\$ 1.440,00	48,13	R\$ 231,00	
Descrição: FILTRO DE AR TRATOR JOHN DEERE 5078-E M.A./SLC 2011/2011											
87	3,00	UND	WEGA	WAP 103	R\$ 74,00	R\$ 222,00	R\$ 214,33	R\$ 642,99	65,47	R\$ 140,33	
Descrição: FILTRO DE AR DA CAÇAMBA FORD CARGO 1719 BS 2018/2019											
88	15,00	UND	WEGA	WAP 103	R\$ 74,00	R\$ 1.110,00	R\$ 214,33	R\$ 3.214,95	65,47	R\$ 140,33	
Descrição: FILTRO DE AR DA CAÇAMBA VOLKSWAGEM 17.190 CRM 4X2 4P 2019/2020											
89	4,00	UND	WEGA	WAP 103	R\$ 74,00	R\$ 296,00	R\$ 214,33	R\$ 857,32	65,47	R\$ 140,33	
Descrição: FILTRO DE AR DO CAMINHÃO PIPA VOLKSWAGEM 17.190 CRM 4X2 ROB 2020/2021											
90	6,00	UND	WEGA	AKX 1445	R\$ 69,00	R\$ 414,00	R\$ 71,00	R\$ 426,00	2,82	R\$ 2,00	
Descrição: FILTRO DO AR-CONDICIONADO DO RENAULT CLIO 2010 1.0											
102	3,00	UNID	WEGA	AKX 35176	R\$ 29,00	R\$ 87,00	R\$ 126,67	R\$ 380,01	77,11	R\$ 97,67	
Descrição: FILTRO DO AR-CONDICIONADO FORD RANGER 2010 2.8											
Subtotal Adjudicado R\$ 1.019.719,00							Subtotal Orçado: R\$ 1.831.751,59		44,3309 %	R\$ 812.032,59	

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$	
110	3,00	UNID	WEGA	WO 330	R\$ 23,00	R\$ 69,00	R\$ 80,00	R\$ 240,00	71,25	R\$ 57,00	
Descrição: FILTRO DE OLEO FIAT DUCATO 2008 2.8											
111	15,00	UNID	WEGA	WO 120	R\$ 15,00	R\$ 225,00	R\$ 41,00	R\$ 615,00	63,41	R\$ 26,00	
Descrição: FILTRO DE OLEO FIAT PALIO 2013 1.0											
112	112,00	UNID	WEGA	WO 130	R\$ 15,00	R\$ 1.680,00	R\$ 41,00	R\$ 4.592,00	63,41	R\$ 26,00	
Descrição: FILTRO DE OLEO CHEVROLET PRISMA JOY 17/18 1.0											
113	59,00	UNID	WEGA	WOE 710	R\$ 19,00	R\$ 1.121,00	R\$ 77,67	R\$ 4.582,53	75,54	R\$ 58,67	
Descrição: FILTRO DE OLEO PEUGEOT PARTNER 17/18 1.6 16 VÁLVULAS											
114	10,00	UNID	WEGA	WO 120	R\$ 15,00	R\$ 150,00	R\$ 40,00	R\$ 400,00	62,50	R\$ 25,00	
Descrição: FILTRO DE OLEO FIAT STRADA 2015 1.8											
115	8,00	UNID	WEGA	WOE 626	R\$ 49,00	R\$ 392,00	R\$ 174,33	R\$ 1.394,64	71,89	R\$ 125,33	
Descrição: FILTRO DE OLEO FIAT TORO 2.0 2016											
116	16,00	UNID	WEGA	WO 120	R\$ 15,00	R\$ 240,00	R\$ 40,67	R\$ 650,72	63,12	R\$ 25,67	
Descrição: FILTRO DE OLEO FIAT UNO 1.0 2007											
117	24,00	UNID	WEGA	WO 120	R\$ 15,00	R\$ 360,00	R\$ 40,67	R\$ 976,08	63,12	R\$ 25,67	
Descrição: FILTRO DE OLEO FIAT UNO VIVACE 1.0 2016											
119	4,00	UNID	WEGA	WE 130	R\$ 24,00	R\$ 96,00	R\$ 120,00	R\$ 480,00	80,00	R\$ 96,00	
Descrição: FILTRO DE OLEO FORD RANGER 2010 2.8											
120	35,00	UNID	WEGA	WOE 710	R\$ 19,00	R\$ 665,00	R\$ 77,67	R\$ 2.718,45	75,54	R\$ 58,67	
Descrição: FILTRO DE OLEO CITROEN/AIR CROSS STARMT 2018/2019											
123	12,00	UND	CNH	84221215	R\$ 129,00	R\$ 1.548,00	R\$ 313,33	R\$ 3.759,96	58,83	R\$ 184,33	
Descrição: FILTRO DE ÓLEO DE TRATOR TT4030 - NEW HOLLAND											
124	12,00	UND	CNH	84228488	R\$ 119,00	R\$ 1.428,00	R\$ 313,33	R\$ 3.759,96	62,02	R\$ 194,33	
Descrição: FILTRO DE ÓLEO PATROL RG 170.B NEW HOLLAND											
Subtotal Adjudicado R\$ 1.019.719,00							Subtotal Orçado: R\$ 1.831.751,59		44,3309 %	R\$ 812.032,59	

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
127	12,00	UND	FLEETGUARD	LF 3970	R\$ 229,00	R\$ 2.748,00	R\$ 414,33	R\$ 4.971,96	44,73	R\$ 185,33
Descrição: FILTRO DE ÓLEO DA MOTONIVELADORA XCMG GR 1803										
129	6,00	UND	WEGA	WO 612	R\$ 59,00	R\$ 354,00	R\$ 134,00	R\$ 804,00	55,97	R\$ 75,00
Descrição: FILTRO DE ÓLEO DA CAÇAMBA FORD CARGO 1719 BS 2018/2019										
130	30,00	UND	WEGA	WO 782	R\$ 79,00	R\$ 2.370,00	R\$ 136,67	R\$ 4.100,10	42,20	R\$ 57,67
Descrição: FILTRO DE ÓLEO DA CAÇAMBA VOLKSWAGEM 17.190 CRM 4X2 4P 2019/2020										
131	8,00	UND	WEGA	WO 782	R\$ 77,00	R\$ 616,00	R\$ 138,33	R\$ 1.106,64	44,34	R\$ 61,33
Descrição: FILTRO DE ÓLEO DO CAMINHÃO PIPA VOLKSWAGEM 17.190 CRM 4X2 ROB 2020/2021										
132	40,00	UNID	WEGA	WO 782	R\$ 95,00	R\$ 3.800,00	R\$ 142,33	R\$ 5.693,20	33,25	R\$ 47,33
Descrição: FILTRO DE OLEO ONIBUS VW 17210.										
133	25,00	UNID	WEGA	WO 612	R\$ 73,00	R\$ 1.825,00	R\$ 142,33	R\$ 3.558,25	48,71	R\$ 69,33
Descrição: FILTRO DE OLEO CAÇAMBA IVECO VERTS 13/14										
134	20,00	UNID	WEGA	WO 480	R\$ 36,00	R\$ 720,00	R\$ 139,00	R\$ 2.780,00	74,10	R\$ 103,00
Descrição: FILTRO DE OLEO CAMINHÃO AGRALE 8500 08/08										
135	10,00	UNID	WEGA	WO 331	R\$ 59,00	R\$ 590,00	R\$ 141,00	R\$ 1.410,00	58,16	R\$ 82,00
Descrição: FILTRO DE OLEO CAMINHÃO IVECO DAILY 55C17CS 13/14.										
136	10,00	UNID	CNH	84228488	R\$ 79,00	R\$ 790,00	R\$ 313,67	R\$ 3.136,70	74,81	R\$ 234,67
Descrição: FILTRO DE OLEO MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B										
137	15,00	UNID	CNH	84228488	R\$ 99,00	R\$ 1.485,00	R\$ 316,67	R\$ 4.750,05	68,74	R\$ 217,67
Descrição: FILTRO DE OLEO RETROESCAVADEIRA B95B 4X4										
138	60,00	UND	HELIAR	60 AH	R\$ 579,00	R\$ 34.740,00	R\$ 595,00	R\$ 35.700,00	2,69	R\$ 16,00
Descrição: Bateria, Tipo: AUTOMOTIVA NOVA, (Seco-carregada e ativada no momento do uso); posição do polo positivo (Direita) - Tensão nominal 12 v e capacidade nominal 60AH. Bateria automotiva nova, totalmente selada, livre de manutenção, sem adição de água e com olho mágico, 1ª linha; Garantia: Mínimo de 1 ano contra defeito de fabricação; capacidade de partida de no mínimo 620A (-18° SAE), descarga a -18°C, tensão 7,2 volts aos 100 segundos, Certificação e suas condições deverão estar de acordo com as normas ABNT NBR.; e ser fornecida em conformidade com a resolução CONAMA N° 401-04/11/08.										
139	30,00	UND	MOURA	75 AH	R\$ 639,00	R\$ 19.170,00	R\$ 828,33	R\$ 24.849,90	22,86	R\$ 189,33
Subtotal Adjudicado R\$ 1.019.719,00							Subtotal Orçado R\$ 1.831.751,59		44,3309 %	R\$ 812.032,59

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: Bateria, Tipo: AUTOMOTIVA NOVA, (Seco-carregada e ativada no momento do uso); posição do polo positivo (Direita) - Tensão nominal 12 v e capacidade nominal 75AH. Bateria automotiva nova, totalmente selada, livre de manutenção, sem adição de água e com olho mágico, 1ª linha; Garantia: Mínimo de 1 ano contra defeito de fabricação; capacidade de partida de no mínimo 850A (-18° SAE), descarga a -18°C, tensão 7,2 volts aos 100 segundos, Certificação e suas condições deverão estar de acordo com as normas ABNT NBR.; e ser fornecida em conformidade com a resolução CONAMA N° 401-04/11/08.										
140	55,00	UND	HELIAR	100 AH	R\$ 689,00	R\$ 37.895,00	R\$ 1.185,00	R\$ 65.175,00	41,86	R\$ 496,00
Descrição: Bateria, Tipo: AUTOMOTIVA NOVA, (Seco-carregada e ativada no momento do uso); posição do polo positivo (Direita) - Tensão nominal 12 v e capacidade nominal 100AH. Bateria automotiva nova, totalmente selada, livre de manutenção, sem adição de água e com olho mágico, 1ª linha; Garantia: Mínimo de 1 ano contra defeito de fabricação; capacidade de partida de no mínimo 750A (-18° SAE), Descarga a -18°C, tensão 7,2 volts aos 100 segundos, Certificação e suas condições deverão estar de acordo com as normas ABNT NBR; e ser fornecida em conformidade com a resolução CONAMA N° 401-04/11/08. AMPLA PARTICIPAÇÃO										
141	18,00	UND	HELIAR	100 AH	R\$ 689,00	R\$ 12.402,00	R\$ 1.185,00	R\$ 21.330,00	41,86	R\$ 496,00
Descrição: Bateria, Tipo: AUTOMOTIVA NOVA, (Seco-carregada e ativada no momento do uso); posição do polo positivo (Direita) - Tensão nominal 12 v e capacidade nominal 100AH. Bateria automotiva nova, totalmente selada, livre de manutenção, sem adição de água e com olho mágico, 1ª linha; Garantia: Mínimo de 1 ano contra defeito de fabricação; capacidade de partida de no mínimo 750A (-18° SAE), Descarga a -18°C, tensão 7,2 volts aos 100 segundos, Certificação e suas condições deverão estar de acordo com as normas ABNT NBR; e ser fornecida em conformidade com a resolução CONAMA N° 401-04/11/08. RESERVA DE COTA ME/EPP										
142	76,00	UND	HELIAR	150 AH	R\$ 1.199,00	R\$ 91.124,00	R\$ 1.478,33	R\$ 112.353,08	18,89	R\$ 279,33
Descrição: Bateria, Tipo: AUTOMOTIVA NOVA, (Seco-carregada e ativada no momento do uso); posição do polo positivo (Direita) - Tensão nominal 12 v e capacidade nominal 150AH. Bateria automotiva nova, totalmente selada, livre de manutenção, sem adição de água e com olho mágico, 1ª linha; Garantia: Mínimo de 1 ano contra defeito de fabricação; capacidade de partida de no mínimo 950A (-18° SAE), Descarga a -18°C, tensão 7,2 volts aos 100 Segundos, Certificação e suas condições deverão estar de acordo com as normas ABNT NBR; e ser fornecida em conformidade com a resolução CONAMA N° 401-04/11/08. AMPLA PARTICIPAÇÃO										
143	24,00	UND	HELIAR	150 AH	R\$ 1.199,00	R\$ 28.776,00	R\$ 1.478,33	R\$ 35.479,92	18,89	R\$ 279,33
					Subtotal Adjudicado R\$ 1.019.719,00		Subtotal Orçado: R\$ 1.831.751,59		44,3309 %	R\$ 812.032,59

Fornecedor : PHOENIX SOLUCOES E REALIZACOES LTDA - 46.740.385/0001-24

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
18	833,00	BALDE	DULUB	DULUB	R\$ 60,00	R\$ 49.980,00	R\$ 163,33	R\$ 136.053,89	63,26	R\$ 103,33
Descrição: ARLA 32, 20L - BALDE DE 20 LITROS. AMPLA PARTICIPAÇÃO										
19	277,00	BALDE	DULUB	DULUB	R\$ 60,00	R\$ 16.620,00	R\$ 163,33	R\$ 45.242,41	63,26	R\$ 103,33
					Subtotal Adjudicado R\$ 66.600,00		Subtotal Orçado: R\$ 181.296,30		63,2645 %	R\$ 114.696,30

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: ARLA 32, 20L - BALDE DE 20 LITROS. RESERVA DE COTA ME/EPP										
Subtotal Adjudicado R\$ 66.600,00						Subtotal Orçado: R\$ 181.296,30		63,2645 %		R\$ 114.696,30

Fornecedor : O AMIGAO AUTO PECAS LTDA - 06.272.446/0001-51

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
35	3,00	UNID	authomix	authomix	R\$ 60,00	R\$ 180,00	R\$ 397,33	R\$ 1.191,99	84,90	R\$ 337,33
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL AMAROK CD 4X4 2018										
41	4,00	UND	authomix	authomix	R\$ 29,00	R\$ 116,00	R\$ 205,00	R\$ 820,00	85,85	R\$ 176,00
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL CAMINHÃO MERCEDEZ 1718 2010/2011										
42	23,00	UND	authomix	authomix	R\$ 38,00	R\$ 874,00	R\$ 274,67	R\$ 6.317,41	86,17	R\$ 236,67
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL CAMINHÃO AGRALE 8500 08/08										
43	20,00	UND	authomix	authomix	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00	R\$ 187,67	R\$ 3.753,40	73,36	R\$ 137,67
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL CAMINHÃO IVECO DAILY 55C17CS 13/14.										
50	12,00	UND	donaldson	donaldson	R\$ 100,00	R\$ 1.200,00	R\$ 816,67	R\$ 9.800,04	87,76	R\$ 716,67
Descrição: FILTRO DE COMBUSTÍVEL DA MOTONIVELADORA XCMG GR 1803										
74	78,00	UNID	authomix	authomix	R\$ 60,00	R\$ 4.680,00	R\$ 176,67	R\$ 13.780,26	66,04	R\$ 116,67
Descrição: FILTRO DE AR ONIBUS VW 17210.										
78	6,00	UNID	authomix	authomix	R\$ 75,00	R\$ 450,00	R\$ 641,67	R\$ 3.850,02	88,31	R\$ 566,67
Descrição: FILTRO DE AR MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 140B										
79	12,00	UNID	authomix	authomix	R\$ 75,00	R\$ 900,00	R\$ 440,00	R\$ 5.280,00	82,95	R\$ 365,00
Descrição: FILTRO DE AR RETROESCAVADEIRA B95B 4X4										
80	6,00	UND	authomix	authomix	R\$ 75,00	R\$ 450,00	R\$ 440,00	R\$ 2.640,00	82,95	R\$ 365,00
Descrição: FILTRO DE AR DE TRATOR TT4030 - NEW HOLLAND										
86	6,00	UND	authomix	authomix	R\$ 45,00	R\$ 270,00	R\$ 468,33	R\$ 2.809,98	90,39	R\$ 423,33
Descrição: FILTRO DE AR DO TRATOR MASSEY-FERGUSON 275										
91	3,00	UNID	authomix	authomix	R\$ 20,00	R\$ 60,00	R\$ 180,00	R\$ 540,00	88,89	R\$ 160,00
Descrição: FILTRO DO AR-CONDICIONADO FIAT DUCATO 2008 2.8										
Subtotal Adjudicado R\$ 16.735,00						Subtotal Orçado: R\$ 85.385,92		80,4007 %		R\$ 68.650,92

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
92	9,00	UND	authomix	authomix	R\$ 18,00	R\$ 162,00	R\$ 74,33	R\$ 668,97	75,78	R\$ 56,33
Descrição: FILTRO DO AR-CONDICIONADO FIAT PÁLIO 2013 1.0										
93	32,00	UND	authomix	authomix	R\$ 18,00	R\$ 576,00	R\$ 74,33	R\$ 2.378,56	75,78	R\$ 56,33
Descrição: FILTRO DO AR-CONDICIONADO DO CHEVROLET PRISMA JOY 17/18 1.0										
94	3,00	UND	authomix	authomix	R\$ 20,00	R\$ 60,00	R\$ 74,33	R\$ 222,99	73,09	R\$ 54,33
Descrição: FILTRO DO AR-CONDICIONADO DO CHEVROLET CORSA CLASSIC LS 16/16										
95	6,00	UND	authomix	authomix	R\$ 18,00	R\$ 108,00	R\$ 73,00	R\$ 438,00	75,34	R\$ 55,00
Descrição: FILTRO DO AR-CONDICIONADO DO CHEVROLET MONTANA RAYTEC 20/20										
96	28,00	UNID	authomix	authomix	R\$ 20,00	R\$ 560,00	R\$ 73,00	R\$ 2.044,00	72,60	R\$ 53,00
Descrição: FILTRO DO AR-CONDICIONADO PEUGEOT PARTNER 17/18 1.6 16 VÁLVULAS										
97	8,00	UNID	authomix	authomix	R\$ 20,00	R\$ 160,00	R\$ 73,00	R\$ 584,00	72,60	R\$ 53,00
Descrição: FILTRO DE AR-CONDICIONADO FIAT STRADA WORKING CD 2015/2016 1.8										
98	8,00	UNID	authomix	authomix	R\$ 30,00	R\$ 240,00	R\$ 165,67	R\$ 1.325,36	81,89	R\$ 135,67
Descrição: FILTRO DO AR-CONDICIONADO FIAT TORO FREEDOM MT D4 2.0 2016/2017										
99	12,00	UNID	authomix	authomix	R\$ 18,00	R\$ 216,00	R\$ 70,00	R\$ 840,00	74,29	R\$ 52,00
Descrição: FILTRO DO AR-CONDICIONADO FIAT UNO 1.0 2007										
100	16,00	UNID	authomix	authomix	R\$ 20,00	R\$ 320,00	R\$ 70,00	R\$ 1.120,00	71,43	R\$ 50,00
Descrição: FILTRO DO AR-CONDICIONADO FIAT UNO VIVACE 1.0 2016										
101	3,00	UND	authomix	authomix	R\$ 20,00	R\$ 60,00	R\$ 176,67	R\$ 530,01	88,68	R\$ 156,67
Descrição: FILTRO DO AR-CONDICIONADO AMAROK CD 4X4 2018										
103	16,00	UNID	authomix	authomix	R\$ 18,00	R\$ 288,00	R\$ 69,00	R\$ 1.104,00	73,91	R\$ 51,00
Descrição: FILTRO DO AR-CONDICIONADO CITROEN/AIR CROSS STARMT 2018/2019										
104	3,00	UND	authomix	authomix	R\$ 18,00	R\$ 54,00	R\$ 190,00	R\$ 570,00	90,53	R\$ 172,00
Descrição: FILTRO DO AR-CONDICIONADO DA CAÇAMBA FORD CARGO 1719 BS 2018/2019										
105	15,00	UND	authomix	authomix	R\$ 45,00	R\$ 675,00	R\$ 190,00	R\$ 2.850,00	76,32	R\$ 145,00
Descrição: FILTRO DO AR-CONDICIONADO DA CAÇAMBA VOLKSWAGEM 17.190 CRM 4X2 4P 2019/2020										
106	4,00	UND	authomix	authomix	R\$ 45,00	R\$ 180,00	R\$ 185,00	R\$ 740,00	75,68	R\$ 140,00
Descrição: FILTRO DO AR-CONDICIONADO DO CAMINHÃO PIPA VOLKSWAGEM 17.190 CRM 4X2 ROB 2020/2021										
107	3,00	UND	authomix	authomix	R\$ 40,00	R\$ 120,00	R\$ 185,00	R\$ 555,00	78,38	R\$ 145,00
Descrição: FILTRO DO AR-CONDICIONADO VW/NEOBUS THUNDER WAY 2019										
Subtotal Adjudicado R\$ 16.735,00							Subtotal Orçado: R\$ 85.385,92		80,4007 %	R\$ 68.650,92

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$	
108	6,00	UND	authomix	authomix	R\$ 100,00	R\$ 600,00	R\$ 440,00	R\$ 2.640,00	77,27	R\$ 340,00	
Descrição: FILTRO DO AR-CONDICIONADO PATROL RG 170.B NEW HOLLAND											
109	3,00	UND	authomix	authomix	R\$ 100,00	R\$ 300,00	R\$ 649,67	R\$ 1.949,01	84,61	R\$ 549,67	
Descrição: FILTRO DO AR-CONDICIONADO DA MOTONIVELADORA XCMG GR 1803											
118	5,00	UNID	authomix	authomix	R\$ 20,00	R\$ 100,00	R\$ 179,00	R\$ 895,00	88,83	R\$ 159,00	
Descrição: FILTRO DE OLEO I/VW AMAROK CD 4X4 S 2018/2018											
121	24,00	UND	authomix	authomix	R\$ 12,00	R\$ 288,00	R\$ 40,00	R\$ 960,00	70,00	R\$ 28,00	
Descrição: FILTRO DE ÓLEO DO CHEVROLET MONTANA RAYTEC 20/20											
122	12,00	UND	authomix	authomix	R\$ 12,00	R\$ 144,00	R\$ 40,00	R\$ 480,00	70,00	R\$ 28,00	
Descrição: FILTRO DE ÓLEO DO CHEVROLET CORSA CLASSIC LS 16/16											
125	12,00	UND	tecfil	tecfil	R\$ 45,00	R\$ 540,00	R\$ 318,33	R\$ 3.819,96	85,86	R\$ 273,33	
Descrição: FILTRO DE ÓLEO DA PÁ CARREGADEIRA 12D NEW HOLLAND											
126	12,00	UND	tecfil	tecfil	R\$ 37,00	R\$ 444,00	R\$ 318,33	R\$ 3.819,96	88,38	R\$ 281,33	
Descrição: FILTRO DE ÓLEO PÁ CARREGADEIRA WL 12C NEW HOLLAND 2013/2013											
128	12,00	UND	tecfil	tecfil	R\$ 30,00	R\$ 360,00	R\$ 339,00	R\$ 4.068,00	91,15	R\$ 309,00	
Descrição: FILTRO DE ÓLEO TRATOR JOHN DEERE 5078-E M.A./SLC 2011/2011											
Subtotal Adjudicado R\$ 16.735,00							Subtotal Orçado: R\$ 85.385,92		80,4007 %	R\$ 68.650,92	

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 1.103.054,00	R\$ 2.098.433,81	47,4344 %	995.379,81

Nos termos do Parecer Jurídico, HOMOLOGO o presente certame, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Nossa Senhora do Socorro-SE , 29 de Novembro de 2022

INALDO LUIS DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL